
60VERL MUNICIPAL DE  

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Mapa Comparativo de Pregos/Lance 
PREGÃO PRESENCIAL N° PP — 09/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLiCIO E DAS UNIDADES BASICAS, JUNTO 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMACIA/CE. 

Data da Abertura: 05 de Maio de 2022. 
Horário: 09:00HS (nove) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Pregão. 
Endereço: Praga 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMACIA/CE. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

DESCRIÇÃO ESTIMADO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER As NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE 

SAUDE  VIRGINIA  RODRIGUES SIMPLÍCIO E DAS UNIDADES BASICAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAODE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE 
. R$ 299 730,56 

 

PROPONENTE 01 '02 03 04 • 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 ' 1 

s LAMAB 
247.362,20 228.000,00 211000,00 21.1.00p,00 : 205.000,00 194.00%00 

• 
189.00%00 ' 18/00%00 183.000,00, 180.00000 17100%00 , 174.000,00 ' , 	, 17-0—.00000 167.00%00 165.00%00 

' 	‘‘ 	° 
LAB  PEREZ' 

• 281735,60 , SEM LANCE 

LABCLINIC 
2.86.270,56 230.000,00 4.8.00000 21100000 209.000,00 19/000 00 190.000,00 181000 00 • 184.000,00 182.000,00 • 178.000,00 175.00,0,00 173 000 	- 168.000,00 '. 166.000,00 

PROPONENTE 1.6 : 17 	: 18 19 20 	i 21 22 23 24 : 25 : 26 7: 27 
, 

28 29 :. : 39 

LAMAB 
160.000 00 158.000 00 154 A00,00 149.0 0,00 14100000 144.000,00 138.000,0% 136.000,00 132.000,00 123.000,00 119.000,00 114.00000: 110.000,00 .1 /2  105.000,00 100.000,00 

LAR PI 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 



GOVERIK MUNICIPAL DE 

ALMAC IA  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

LABCLINIC 164.000,00 159.000,00 155.000,00 150.000,00 147.00%00 145.000,00 140.000,00 137.000,00 134.000,00 128.000,00 120.000,00 115:00.13,00 112 000 00 109.000,00 103.000,00 

                

PRCPONENTE 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 5 

t AMAB 96.000,00 93.000,00 89.000,00 87.000,00 = 85.000,00 83.000,00 81.000,00 79.000,00 59.947,00 57.000,00 54.000,00 52.000,00 49A55,50 49.000,00  SEM  LANCE 

LAB PEREZ 

LABCLINIC 98.000,00 95.00%00 90.000,00 88.000,00 86.000,00 84.000,00 82.000,00 80.000,00 78.000,00 59.900,00 56.000,00 53.000,00 51.000,00 49450,00 48.000,00 

PALMÁCIA/CE, 05 de Maio de 2022.  

Função 
COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 

Assinatura Nome 

Pregoeira: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 
,),- 	-.,-.J.  

Equipe de Apoio: Francisca Flaviana dos Santos Marques 

Equipe de de Apoio: Deidison Ferreira da Silva 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8 


	Page 1
	Page 2

